OBRA PASEO SANMARTINIANO - MUNICIPALIDAD DE ARROYO
SECO

Comitente: Municipalidad de Arroyo Seco

Descripción: OBRA Paseo Sanmartiniano. APERTURA DE OFERTAS: Lunes 9 de diciembre de 2024 a
las 9:00 hs., en la Municipalidad de Arroyo Seco. VALOR DE PLIEGOS: $150.000 (pesos ciento
cincuenta mil). PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.000.000 (cincuenta y cinco millones).

Fecha de apertura: 2024-12-09 9:00

Presupuesto oficial: 55.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos